2. اختیــارات هیئــت مدیره مندرج در بندهای 1، 4، 6 ، 7، 13، 14، 15 از ماده
40 اساسنامه به مدیرعامل تفویض اختیار گردید.

رضا والی پور- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

شنبه 7 بهمن 1402، 15 رجب 1445 ،27 ژانویه 2024، شماره 4398، صفحه